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PRODUKTINFORMASJONSBLAD

Produktinformasjon
Eurol SSP 22 er en skjærevæske basert på en syntetisk polyolester (basert på naturlige fettstoffer), tilsatt svovel- og 
fosforholdige tilsetningsstoffer. Ikke blandbar med vann. Produktet inneholder ikke mineralolje, er klorfritt og er biologisk 
nedbrytbart.
 
Eurol SSP 22 brukes ufortynnet for bearbeiding av alle metalltyper, med unntak av ikke-jernholdige metaller. 
Oppbygging av grader ved skjæring forhindres med dette produktet. Det er derfor svært egnet for 
aluminiumbearbeiding.
 
Eurol SSP 22 er også egnet for ikke-sponende bearbeiding. Påføring kan skje både ved sprøyting/forstøvning, samt 
ved pumping/sirkulasjon. På grunn av viskositeten er det også mulig å påføre produktet med en pensel eller børste.
 
Eurol SSP 22 er holdbar i minst 12 måneder ved lagring mellom 5˚C og 45˚C. WGK klasse 1, ikke skadelig ved normal 
bruk.

Fysiske egenskaper
Karakteristisk Verdi/resultat ASTM standard

farge bruin 

Tetthet ved 20°C 0.93 kg/l ASTM D 4052

Flammepunkt 300 °C ASTM D 92
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Dette dokumentet er ment å informere deg om produktfunksjonene og mulige bruksområder for Eurol-produkter. Informasjonen i dette dokumentet kan endres når som helst uten 
forvarsel på grunn av pågående produktforskning og utvikling. Analysedataene i dette arket inneholder typiske verdier. Mindre avvik, som kan oppstå under den normale 
produksjonsprosessen av produktet, vil ikke påvirke kvaliteten på produktet. Selv om dette informasjonsarket er utarbeidet med stor omhu, aksepterer Eurol intet ansvar for skader 
som følge av ufullstendighet og/eller unøyaktigheter i teksten. Vi anbefaler deg alltid å følge produsentens anvisninger. Oversettelsene som tilbys her er laget ved hjelp av ChatGPT, 
en AI-språkmodell utviklet av OpenAI. Selv om vi streber etter å levere nøyaktige og nyttige oversettelser, kan vi ikke garantere at alle oversettelser er feilfrie eller alltid fanger opp 
riktig kontekst og nyanser.


